
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 37 del 21/03/2002
 

 
COMUNE DI NARDO' (Lecce)DELIBERA C S. 29 gennaio 2002, n 29
 
 Approvazione variante P.P. comparto A4.
 
Omissis
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
Omissis
 
Visto che ai sensi dell'art. 20 della L.R. n. 20 del 27/7/2001 l'iter approvativo della Variante Tipologica di
che trattasi già adottata deve proseguire con le disposizioni previste dall'art. 21 della più volte richiamata
L.R. n. 56/80;
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
- Approvare definitivamente la Variante Tipologica al Piano Particolareggiato dell'Area interessata alle
nuove attrezzature a Livello Urbano, costituendo il comparto "A4", approvato con atto del C.C. n. 3 del
16 gennaio 1998, sito alla S.P. Nardò-Gallipoli, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80 così come
adottato con l'atto del C.C. n. 55/01 e costituita dai seguenti elaborati:
 relazione tecnica
 TAV 1 Stralcio PRG attinenti P.P.
 TAV 2 Rappresentazione su mappa catastale
 TAV 3 Viabilità di progetto e parcheggi
 TAV 4 Schemi dei Servizi Tecnologici
 TAV 5 Planovolumetria
 TAV 6 Tipi edilizi e profilo
 
- Dare atto che sulla proposta sono stati espressi i pareri favorevoli previsti dall'art. 49 del TUEL - D.Lgs
267 del 18/8/00 il cui foglio è allegato all'originale del presente atto.
 
Nardò 12 marzo 2002
 
Il Dirigente Sett. Urb. Ambiente

1



Ing. Giandomenico del Vitto
 
_________________________
 
 

2


